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Haluatko VATES-säätiön yhteistyökumppaniksi vuoden 2012 
kehittämispäiville? Ilmoita kiinnostuksestasi 30.9. mennessä!

VATES-säätiö järjestää vuosittain Kyvyt käyttöön -kehittämispäivät vammaisten ja 
osatyökykyisten ihmisten työllistymisen parissa toimiville ammattilaisille. Päiville 
osallistuu noin 150 alan asiantuntijaa jakamaan osaamistaan ja kokemuksiaan 
työllistämistoiminnan kehittämisestä ja hyvistä käytännöistä. 

Kehittämispäivät järjestetään aina yhteistyössä Kyvyt Käyttöön -verkostoa 
edustavien organisaatioiden kanssa. Tänä vuonna päivät järjestetään Turussa 
yhteistyössä Bovallius-ammattiopiston kanssa. 

Vuonna 2010 Oulussa yhteistyökumppaneina olivat Ammattiopisto Luovi ja 
Nuorten Ystävät ry. Tätä ennen kehittämispäivät järjestettiin yhteistyössä Itä-
Suomen yliopiston kanssa Kuopiossa syksyllä 2009. 

Haemme nyt uutta kumppania vuoden 2012 syksyllä pidettäviin päiviin. Toivomme, 
että yhteistyökumppanillamme on osaamista ja kiinnostusta työllistämistoiminnan 
kehittämiseen sekä mahdollisuuksia auttaa etsimään sopivaa ja esteetöntä tilaa 
kehittämispäivien näyttämöksi omalta alueeltaan.

Kumppani ei ole taloudellisessa vastuussa päivien toteuttamisesta, mutta 
toivomme osallistumista suunnitteluun ja toteuttamiseen. Palkkioksi VATES-
säätiö tarjoaa muutaman ilmaisen seminaaripaikan kumppaniorganisaation 
edustajille. 

Haluatko, että asiantuntijat kokoontuvat ensi vuonna lähellä sinua ja sinun 
yhteistyöverkostojasi? Tämä on tilaisuus tuoda esiin omaa organisaatiotanne 
valtakunnallisissa verkostoissa! 

Jos kiinnostuit, täytä oheinen lomake ja lähde kisaan mukaan. Kyvyt Käyttöön 
-verkoston jäsenet äänestävät ehdotusten perusteella ensi vuoden 
kehittämispäivien pitopaikkaa, ja tulos julkistetaan tämän vuoden kehittämispäivillä 
Turussa. Muista siis myös osallistua äänestykseen! 

Osallistu kisaan! 
Lähetä tämä yhteistyökumppanilomake 30.9. mennessä.

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
vates-saatio@vates.fi
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